- Ἐφίσταμαι. Fut. 1. med. verbi ἰφίστημι, ex inusitat. ἰφίστω. ἀλι- 81  
 γμασπασοῦσι Futur. 1. ab ἰφισθόμεν, delector, gaudeo. ab  
 ἠδόμεν. Antè.
- Ἀφραζαλῶ. η, hic, ludus talorum. Vid. ξ. 466. 87
- Εἰδὲκτως, accuratè humaniter prompto animo. 89
- Σοφὸς ἦ, conditorium, sepulchrum, urna. 90
- Ἀμφιλοιδί, ἰως Ionice ἠφ, ὄ, amphora id est, vas utrin- 91  
 que auriculas habens, quibus gertari potest. ab ἀμφι, ὄ  
 φισω.
- Ἀμφιπάλω, hic complector, amplector. 96
- Συμπλατῆριω, manibus complexis strepitum edo, πλατακ- 101  
 γιω crepito crepitaculo sonitum edo ἀ πλαταγή, cre-  
 pitaculum; quod ἢ πλατασσω, ex ictu sonitum excito.  
 hoc autem ἢ πλατῶς.
- Αἶψα τὰ κρητάρτα, πύροιστε, ἔ acclivia, declivia, prærupta, 115  
 ποιεῖ προαιάντη, κατάνη, πυροιστή· ἐκ ἀνωτης, κρητα-  
 ρτης, ὠχρητῆς, ἀμύξ, πυροί, ὄ κῆ, ὄ ἀντίω, occurro,  
 obviam ἠδῶ.
- Φιπέος, ὄ, stipes, truncus dicitur quasi φητορῆς. nam φῆτω 122  
 est τὸ φυτόν, Eustath.
- Ἡμίον, monumentum, sepulchrum. ab ἦρα, terra, ὀβτερ. 125  
 ram affusum mortuae.
- Παραϊσκήτης ὄ, transgressor, puginator ὀ curre. ἀ ὠχρηί, 131  
 ὄ βαίω.
- Καταεινύω, induo, convestio, tego. ab εἰνύω, idem quod 134  
 ἴω, induo ὄ κῆ
- Νηίω glomero, acervo, ut hic. ἀ νίω, glomero. 139
- Παρῶ αὐτόδι, ibidem. 146
- Ἐπύρρως, ὄ, testiculatus, pro ἔπυρρως. ab ἔρρως, ὄ, testicu-  
 lus.
- Ταγή, dux. πείσσω, ordino. 159
- Κηδύμων, ὄιος, ὄ, qui rei alicujus curam gerit, curator, pro- 162  
 curator funeris, hic ἀ κῆδος, funus.
- Δαστός, ὄ δρατός, excoriatus. ἀ δίσω. 169
- Ροδίω, colaceus. ἀ ρίδω. Antè. 185
- Ἀπιδρύφω, idem quod ἀπιδρύπτω, dilacero, excorio. ἀ 186  
 δρύπτω, lacero, excortico; quod ἀ δρῶς.
- Ἐλκυπέζω, trahendo, rapto. ab ἰλκύνω. Antè.

- 290 Σκέλη, arefaceret, Aorist. i. subjunct. secundum Eustath. à σκίδω nans si à σκίδω esset, faceret σκίλη. Alii autem (cum σκίδω nullam habeat hujusmodi significationem, qualis hic est.) à σκίδω deducunt.
- 222 Νύμφη, s, sponsus. apud Homer. dicitur, qui ante unum aut plures annos uxorem duxit. à νύμφη, sponsa.
- 224 Ἐρπύζω, repto. ab ἔρπω idem.
- 226 Ἐσφίρα, s, lucifer, stella auroræ prænuntia. ab ἔως, pro ἡός, aurora, & φέρω.
- 252 Ἀΰλιος, pro ἀνάλιος, & hoc pro ἀνίλιος.
- 254 Τορίων, torno, celo. item, circulo circumscribo. à τέρω, s, quod à τέρω, terebro, torno.
- 257 Ἰζάνει ἀγῶνα, instituire ludos. ἰζάνω enim aliquando instituo.
- 264 Ὠτάως, ansatus. ab ὠός, τὸ, auris.  
 Εἰκοσίμητρος, viginti mensuras capiens. ab εἰκοσι, viginti & μέτρον, mensura.
- 266 Ἐξίτης, s, s, sexennis. ab ἔξ, & ἔτος, annus, pro quo ἰζάνειται.  
 Βεβήσας, s, τὸ, infans, scetus, recens editus. aliquando brevi edendus. ut hic. per Metaph. littera φ, πρὸς τὸ ἦς φῶς βεβήσας, quod in lucem editus sit.
- Κυία, in utero gelto, concipio. à κύω.
- 267 Κεχαιδής, capax. à χαίω, capio, capax sum. Prat. med. κίχαιδα, & inserto ι, κίχαιδα.
- 269 Ἀμφίπρος, s, s, qui utrimque poni potest. ab ἀμφί, & πρὸς.
- Ἀπύρστος, s, s, igni nunquam admoctus, itaque novus. à πῦρ, τὸ, ignis. Vid. s. 192.
- 283 Ἐρηδάται. Ionice pro ἐρημιστοίσι ἢ ἐρημιστοῖσι, ut ἰρηδάται. Antic. μ. 431. ἐρημιστοῖσι autem est tercia singularis. ab ἐρημιστοῖσι. Prat. pass. factum ex Prat. act. ἐρημιστοῖσι, valente Atticam reduplicationem pro ἰρηκῶ. ab ἰρηδῶ.
- 284 Στίξωμαι, hic, accingor, insiruo, paror. à στίξω, στίξωμαι.
- 309 Βαγδίστι, pro βαγδίστι, metri causa. Βαγδίστι, autem est Superlat. à βαγδός, brevis: cuius Comparat. βαγδότερος.

βραχίστων, κ, 226. pro βραχίστων. est etiam βραχίστωνος, Superlat.

Α΄ φάσγανος, velocior. ab ἄφαρ, statim, continuò, α. 310  
349.

Ἐρείχθω, jaectatus: hic, molestia affectus, oppressus, 326  
Hymn. in Apoll. 358. est Ἐρείχθω, animum curis  
dileccans, Ἐ discrucians, Od. ι. 83. ἄλγεσι θυμὸν ἐρείχ-  
θω. ab ἐρείχθω, scindo, caedo, quaslo.

Πρόχων, procedens, eminent. à προ, Ἐ ἔχων, Poët. pro 324  
προχων.

Ὀρίζω, ἦ, uloa. item, passus, mensura sex pedum. 326  
quidam exponunt, spatium quantum protensa hominis  
utrimque brachia ab altero summo medio digito ad al-  
terum trajecta per pectus longitudine patent. ab ἰρίζω,  
Eustath. falsa Synop. vel ut alii, δὲ τὸ τὰ γῆρα μετρίων.

Σιωχῆ, pro σιωχῆ, ἦ, hic, coarctatio, in angustum con- 329  
tractio, angustiae viarum, à σιωχῆ, constringo.

Νύσσω, ἦ, Νύσσω. α. ἴτω, pungo, fodio. δὲ τὸ ἐλθέτω 331  
καὶ αὐτὸν ἴσσω ἵππους, quòd ii qui ad eam tendunt,  
calcaribus incitare soleant equos ad vehementiorem  
cursum.

Κίπτω, à κίπτω, quod aliquando dicitur pro κίπτω, pungo, 337  
ut hic.

Ἐπιπυρεῖν, hic, impingere, contingere. ab ἐπιπυρεῖν, pro- 339  
ριε, fruor. item, damnum accipio. item, allequor,  
consequor, contingo.

Πιφύλαγμα, cautus: φυλάσσω enim idem significat 342  
quod φυλάσσω, neque aliquando, observo, caveo, vito.

Μιμνήστω, pro μιμνήστω, per Ecclasin. hoc autem Dialysi, 360  
pro μιμνήστω, quod apud Cratem invenitur; hoc autem  
pro μιμνήστω, Frat. Optat. verbi μιμνήστω, pro quo etiam  
legitur μιμνήστω, apud Xenophontem, Ἐ μιμνήστω quod  
Pindarum, secundum Eustath. est pro μιμνήστω, Epen-  
thesi τῆ ι. hoc autem pro μιμνήστω, per Anadiplosiam.  
μιμνήστω autem est 3. sing. Fras. Optat. contract. ex  
μιμνήστω.

Πίλημι, idem quod πλάζω, appropinquare facio. πίλημι 368  
μου, idem quod πλάζω μου, appropinquo.

- 387 Ε'λιφαίρω, decipio, i. d. o. *idem* ἡλ φαίρωμεν.
- 395 Θρυαλίξω vel θροκισσω, uisum uisum. ἡ θροκισσω, ὁ, susurrus. *sed quando significat* frango comminuo, collido, *ut* hic. *potius derivatur* ἄ θραυλίξω ἢ θραδάω, frango.
- 419 Ρ'αρχμος, ὁ, scillium, rima, hiatus. ἡ ραρχή, fissura, quod ἄ ρήγνυμι.
- 421 Ἀ'μαπτορῶα, rotarum concursus, curuum concursus. ἄ πτόρῶα, hinc ἄμαπτορῶα, simul curro. *Od* ο 450.
- 430 Οὔρωι, hic, *idem* est quod ὄρωμεν, *ut* sit ab ὄρω vel ὄρωι.
- 434 Συγκόρω, *idem* quod ὄρωμεν, collido.
- 452 Φοξόουσι hic, video, animadverto.
- 458 Ἀύραζομεν hic, video, intueor. *ab* αὐρή.
- 459 Παριπτος, ὁ, prior, *ratione* temporis vel loci. ἄ πῖρῶα, *Ante*.
- 473 Λαῖρολόμωι, praeceps sum in loquendo. ἄ λαῖρο, vorax, *Ante*, ὁ. 148.
- 478 Λαῖρολόμωι, ὁ loquax. praeceps in loquendo. ἄ λαῖρος, vorax, ἔ αἰρέω dico.
- 480 Εὔληρα, τὰ, lora, habent. *dicuntur quasi* εἰληρα ἢ τὸ εἰληρὰ τὰς χερσίν. *vel quasi* αὐληρα ἢ τὸ αὐληρὸν, *ut* sint τὰ ἰσημῆα.
- 530 Ἡ'εσις, minimus tardissimus. *ab* ἦρα. quiete.
- 535 Λοιδοτος, ultimus. postremus, *idem* λοιδοτος, ὁ. hinc λοιδοτὴ ἔρασι, 751 *hujus* libri. λοιδοτὴα sunt praemia quae ultimo dantur.
- 550 Χιῦμα, τι, quod fufum, effusum aut diffusum fuit. ἄ χῖμα findo: *sed* hic, extrema ora rei.
- 579 Ε'πιπλόσω, increpo.
- 582 Ρ'αδνος, tenuis, gracilis. ἄ ράδῃος δινῖος.
- 588 Ὑ'περβασία, ἡ, transgressio. *ab* ὑπὲρ ἔ βαίνω.
- 598 Ἀ'λδίω, audeo. ἄ λδῆπω, incrementum accipio, cresco.
- 603 Ναις, juvenilis, aetas. ἄ νῆος. juvenis.
- 615 Ἀ'γῶν, aliquando significat spectantium certamen, multitudinem *Vid.* ο 298.
- 620 Ἀὔτως, hic gratis. *Παλαίω*, luctor, certo. ἄ πάλω, ἡ, lucta, 634. *unde* ἔ πάλωμεν *idem*, 700, ἄ πάλω, agito: *quia* corpus luctando agitur.

- Ἀκοντιστής, ἢ, jaculatio, jaculandi ars, jaculandi certamen. 621  
*ab ἀκων, jaculum.*
- Πρέθει βαλάν, superans. 638
- Ἀλγίων, ἄλγιστος, molestior, molestissimus, difficilior, difficillimus, *Comparat. & superlat. ab ἄλγος, τὸ, molestia.* 654
- Διδυπός, hic, mortuus: *sed fortè propriè, cadens, vel* 678  
*qui cecidit. Partic. à διπύω, obstrepro, cadendo lo-*  
*no.*
- Χρόμαδος, ὅ, strepitus dentium ex vulnere collisorum, 687  
*factum per Onomat.*
- Φυκίσις, algolus. à φύκη, i. 7. species herbæ marinæ. 692  
*algam aliqui interpretantur.*
- Πτύω, spuo. 696
- Ἀποφροϊών, mente alienatus, insanus. *ab ἀφρος, & φρο-* 697  
*νίω.*
- Ἀμείβοοντες, tigna ædificium sustentia, traves, quæ sese 711  
*invicem fulcunt.*
- Σμάδιγξ, *ideiñ quod σμάγιξ, ἢ, Antè, C. 267.* 715
- Σφήλας, movere, à σφέλλω, supplantō. 718
- Κάλπη, ὅ, talus, sura, poples. à κῶλον, membrum. 725
- Χασόδιον, à χάζω *idem.* capax som. 741
- Πλώιον, τὸ, *hic est,* stamen, *sen* filum, quod è colu deducitur & fuso divolvitur: *propriè est* fufum ipsum, *inquie* 761  
*Susidas. à πλώω, ὅ, & πλώω ἢ, textum. à πύω, labo-*  
*ro. alii, δὲ τὸ Πλώιον, quia Pan perhibetur inventor*  
*artis texturicæ.*
- Μίτες, ὅ, licium, filum quod stamini implicatur.
- Ἀντμῶ, ὅ, halitus. *ab ἀν, spito.* 764
- Ὀλιθίω, ὠ, labor, eris. 773
- Ὀΐφος, ὅ, stercus, *sen,* fimus jumentorum, *vel* boum. 774
- Ὠμοζέρον, cui viridis & cruda est senectus, cui, licet seni, 790  
*caput non est canum.*
- Ἐριδδίω, contendo, *Poët. pro* ἐριδίω *hoc autem factum* 791  
*ex Fut. 2. ἐριδίω. ab ἐρίζω, quod est ab ἔρις.*
- Ἐντέια, τὰ, intestina. *ab ἐνδόν, intus.* 801
- Σίλος, ὅ, discus. 825
- Ἀντοχέαιος, veluti sua sponte fufus, crassa Minerva fufus. 825  
*ingens-*

ingens, ut alii exponunt. à χῶν, fornax fusoria, ex χῶν, fundo.

826 Πῖπτισκω, idem quod πίπτισσω, præcipitem do, projectio.

831 Ἀπόπροθι, nimum longè.

833 Χρῶνδρ, per Pleonasmum τῷ ε, pro χρῶνδρ.

844 Κελαῶνροψ, ἢ, pedum pastorale. dicitur quasi κῶλον αὐρί-  
πον, lignum in summo repandum.

850 Ἡμίπικκρον, τὸ, securicula, dimidiata securis. à πίκκρος,  
ἢ, securis,

851 Ἰπῆς, ὁ, malus. ab ἴημι, sto.

862 Ἀπῆλιω, ἡς, vonco.

865 Μηρμρος, ἢ, funiculus.

868 Παρμῆν, dimissus est. à παρῆμι, cuius Præt. pass. παρεῖ-  
μι, excusæ tertia presentis, Act. 1. περιβῶ. usita-  
tius est παρῆν.

885 Ἡμῶν, ὁ, jaculator, verbale. ab ἴημι, mitto.

886 Ἀρ, pro ἀίετα, surrexit.

## CLAVIS HOMERICA

### In Ω. Iliadis.

- 11 Διῶν, ἡς, oberro. quidam exponunt διῶντες volu-  
tabat se. à διῶν.
- 12 Ἀλῶν, sese afflictiens. ab ἀλῶν, errabunda & incerta  
mente afficior. ab ἀλῶ, vagor; quòd qui anxii sunt  
vagari solent. vel ex α privat. Ἐλῶν, ut sit, malo-  
rum solutionem non invenio.
- 14 Ἀποτίσκειτο, alligabat. verbum Poët. à τίω, ligo: vel potius  
pro ἰδῶν. Act. 1. med.
- 24 Ἐλῶν, pro ἰδῶν, Pleonasmus Poët. τῷ ε, ab ἀ-  
δίω.
- 26 Ἐχῶν, ἡς, affecti erant.
- 29 Μαχλῶν, impurus, lascivus. Μαχλασιώσ, lascivia.

- Ἀηλήμων**,  $\delta$ ,  $\eta$ , noxius. à  $\delta\eta\lambda\acute{\iota}\omega$ , laedo. 32  
**Ὀΐνημι**, *idem quod ὄνημι*. 44  
**Θήσασθε μασάζοντες**, luxit mammam. *ἤσασθε*, pro *ἤλάσασθε*, per Syncl. à *ἤλάζω*. vel, ut alii volunt, *ἀσθ.* i. med. verbi *ἤσασθε*, ex quo *ἤλη* derivari creditur. 51  
**Περὶ κῆρι**, ex animo. 60  
**Ἄντιόμοι**, *hic*, intersum. 62  
**Σκυδομαίω**, irascor, succenseo. *Etyim.* proprie dici scribit de leonibus ob catulos surreptos concitati. ἀπὸ τοῦ σκύμου καὶ ῥομίου. alii deducunt simpliciter à σκύζω, ad iram concito. 64  
**Ἀμαρπύω**. *hic*, prætermitto. 67  
**Μολύβοδαινα**,  $\eta$ , pila seu massa plumbea. *μολιβοδαινα* *idem*. 79  
 à *μολιβδος*, plumbum.  
**Βυσοῦς**,  $\delta$ , Ion. *idem quod βύθος*, profunditas, fundum. à *βύσσω*. sed *βύσσω*, byssus. 80  
**Προπάπτω**, pro *σφραγίσσω*, alligo, appendo, affigo. *item*, 109  
 attribuo, decero, ut sic. à *πῶς*, ὅ *ἄπτω*, necto.  
**Τίο μίχθεις**, quousque. 128  
**Τῆδε**, huc. 138  
**Ἀλιτήμων**,  $\sigma$ ,  $\delta$ , καὶ  $\eta$ , peccator, peccatrix. *quidam* exponunt, inexorabilis. *Eustath.* qui sponte ab officio abicit. *Budans.* qui sciens prudensque peccat. 156  
**Ἐφουροι**, rigabant. à *φύρω*, *Fut.* *φύρω*, *sol.* *φύρω*, *Prat.* *φύρω*, 161  
*κα*, misceo. *item*, inquino, rigo.  
**Ἐπιτοπίς**, impresso corporis vestigio, obvolutum: *ita te-* 162  
*στις*, ὡς *μῦθος* τὸ *τῷ* *μαλῶν* *τύπος* *φαινομένης*. *τύπος*, velligium, typus.  
**Καπιμάπτω**, accumulabat. à *καπιμάω*, ab *ἄμα*, meto. 164  
*item*, colligo, accumulo: *ε* pro *η*.  
**Πίθεις**, *Genit.* *πίθεις*, *Accus.* *πίθεις*, ut *hic*, arcula: *pro-* 189  
*ptiè*, crates ex viminibus, qua imponitur curru, ὅ *ἐν*  
*qua* *ποννύσονται* *εἰς*, *qua* *vehuntur*.  
**Γλάϊα**, *πῖ*, pretiosa, spectaculo digna. à *γλάϊα*, pupilla 191  
 oculi. *Vid.* *θ.* 163.  
**Κλίσεια**, celebror. 203  
**Προσφύσσει**, *hic*, adherens. à *σφύσσει*, quod à *σφύ-* 212  
*σσει*.

Ἀντίπτος, pro ἀντίπτος, per Syncopein, vicissim punitus. ἀπύ.

- 221 Θουοσκίας, ὁ, aruspex, qui intelligit ea quæ per sacrificia ignita significantur. ἀ κρέω, Ion. pro τοίω.
- 228 Ἐπιπρήμιον, τὸ operculum. ἀβ ἐπιπρήμι.
- Φωριπρήμι, ὁ, arcu. ἀ φώρι, fur. Διὸς τὸ τὲς Φώριος ἀπέριρρη.  
vel, quia ἀπὸς Φυλακίου τὸ Φωριῶν κρατιστεύεται, ad cæ-  
vendum sibi a furibus.
- 230 Ἀπλοῖς, ἰδὸς, ἡ, vestis simplex, cui opponitur διπλοῖς. ἀβ ἀπλοῖς, ἀπλοῖς, simplex.
- 235 Ἐξισιη, legatio. ἀβ ἱσμι, mitto.
- 236 Περὶ δ' ἠΐτε, summè, vel valdè cupiebat.
- 241 Οὐνοδοί, pro οὐνοδοί, Ion. ἀβ ὄνημι, pro ἔνημι, vel ἄνημι, vi-  
tupero.
- 235 Καταφόνος, infames. ἀ καταφώνω, increpo, taxo, incesso.  
idem quoad κρηπίδασι. vel, ut alii volunt, morte  
digni. ἄξις καταφρονιδόων.
- 255 Παισιόμοσ, miserimus. ἀ πῦς τὸ ἄπομοσ, miser. ἀβ  
α τὸ πομοσ, fors, fatum.
- 261 Χοροπόπιον, ἡ, chorea, ipsa actio plaudendi pedibus solum  
inter saltandum. ἀ χοροτόπος, qui in choro pulsat ter-  
ram pedibus, vel ipsum locum saltationis. Hymn. in  
Merc. 31. Merc. vocat testudinem χοροίτων, quod eo in-  
strumento agitentur chorea, quibus terra pulsatur. quod  
ἀ χορός, ὁ, chorus, tripodium, vel locus choreis agitan-  
dis constitutus, τὸ τῶπιον.
- 269 Πόξινος, ὁ, buxinus. ἀ πύξινος, ὁ, buxus. ἀβ τὸ πιπυ-  
κίον, vel πιπυκίον, Διὸς τὸ πυκίον τὸ ξύλον.
- Οἰκῆ, ὁ, gubernaculum, temo navis, Ion. pro οἰκῆ, οἰκῆς  
hic dicuntur annuli, per quos habenæ mulos regentes  
trajiciuntur.
- 272 Πέζα, aliquando generaliter significat extremitatem rei  
alicujus.
- Κρίκος, ὁ, annulus, pro κίρκος.
- 273 Ἐστωρ, ὁ, paxillus, seu clavus temonis, qui per jugum in  
temonem defigitur. & circa quem subjugia loræ vol-  
vuntur. ἀβ ἱσμι, statuo.
- 275 Ἀπίον, currus, vehiculum mulare.

- Ἐπισηρῆς**, ὁ, armoium opifex, ab ἔπινα, & ἴσηρ, sed cũ- 277  
 πιαρῆν, *estbet miorum, subjugalis fortasse, ab ἔπι-*  
*να, sicco, & ἴσηρ, vasa, Coul.*
- Ἀκροῦτος**, hic, purus, incorruptus, ab α & κροῦτος, 303  
 miscuo.
- Χερσίου**, τὸ, pelvis, à χεῖρ, & ἵκτω λavo, 304
- Μελίππος**, niger, ab ἠέφης, tenebræ: hoc nomine dicitur 316  
 aquile species.
- Υπνώω** dormio, somnum capio. ὑπνώοντας, Ionicè pro 344  
 ὑπνώντας.
- Αἰσυνήρ**, ἄρως, ὁ, ha'et varias significaciones: quidam 347  
 enim dicunt significare adolescentem valdè robustum,  
 ex α epitatico. & οὔω, tuo, vel impetu feror, alii, de-  
 centem, modetatum, derivantes ab αἴσω, officium, alii,  
 pastorem, aut qui facilè huc illuc movetur, ab αἰσσω,  
 tuo, alii idem quod αἰσυνμητήρ, certaminis præles: qua-  
 si παρὸν τὰ αἴσια, vel, ὁ τῷ αἴσιον μνήμην πεινῶν,  
 reges olim ita ἄρπαιον: sunt, αἰσυνμητής idem.
- Υπνώτης** ὁ, pubescens, scilicet cui ὑπνώων exoriri incipiat. 348  
 ab ὑπνώων, barba, mystax.
- Κηφας** τὸ hic crepusculum, 351
- Φροδῆς**, ἰσ, ὁ κ, ὁ, consultus, prudens, à φροδῆ, ὁ, pru- 354  
 dentia; quod à φροζω.
- Ἀμόροσι**, hic, solitarius: propriè, immortalis, ἠδὲ ἀμο- 363  
 ροσία vel ἀμόροσιν nox quieta, divina, seu solitaria,  
 cũ τῷ βροτοὶ ἔπορεύονται, in qua homines non eunt. Vid.  
 α. 128.
- Ἀκρόστι**, implacabilis hostis, cui cum altero non con- 365  
 venit, ab ἀκρω, apto.
- Εἶπα**, adæquo, 371
- Πῶ**, aliquando ponitur ἐγκλιτικῶς, extra interrogationem, 373  
 significans aliqua parte, nimirum, &c.
- Πάλαυον** hic, lotiri 400
- Κλέρω λαχῶ**, fors mihi contigit, fortè assequutus sum.
- Μελίσι** membratim, à μέλ, τὰ, membrum, 409
- Προτίθει**, pro προτίθει, proposuit.
- Εἰςπεπυς**, ὁ, roseidus, rote conspersus, seu madefactus, pro 419  
 ἰσπίης, quod ab ἰσπη, pro ἰσπη, rot.

- 410 Μιαρὲς, inquinatus. ἂ μισαίνω, inquino.  
 Μέμνηται, ἂ μύω, claudio, occludo, comprimo. dicitur proprie de labris & ore. Aliquando etiam de oculis; hic de vulneribus, quorum labra non habent.
- 434 Παρὲξ Ἀχιλλῆα, Achille absente, vel non sciente.
- 453 Σταυρὸς, ὄ, vallis, palus ligneus, acutus & erectus, ab ἰσχυρῶς dictus, quoniam iam ἴσχυται ἐπὶ αἰὸς ἡρώδης.
- 454 Ἐπιόλης, ὄ, obex, pessulus, repagulum: ita dicitur, quod in fortibus injiciatur aut oblatatur. ab ἐπιόλω, adjicio.
- 456 Ἐπιρήσοισι, claudebat, pro ἐπιρήσοι. ab ἐπιρήσοω, irruo, illidor, impingor, cum stridore & fragore impello & claudio. ἐπιρήσοισι κίηθι & ἐπιρήσοι, ἐπιόλων δὲ & ἡμορῶν κτ' τὴν κλέισιν ἔχθ. ἂ ρήγνυμι, frango.
- 463 Ἀντίω, coram, palam.
- 470 Αὐδῶ, pro αὐτῶν.
- 475 Ποιπύω, hic, ministro. ἂ πύω, (spiro; quoniam qui properanter & anxie opus faciunt, ποίπυσι.
- 478 Κῶν, hic, osculor.
- 524 Πεῦξις, hic, utilitas, profectus, pro πεῦξι. ἂ πέωσω.
- 525 Κλάω, neo, destino, hinc Clotio dicitur una Pariarum: hinc ἐπικλώωτο, destinantur. ab ἐπικλώω, fatalia stamina duco, id est, fatalia stamina neclens tribuo aut destino. proprie, de Parcis, aliquando de caeteris diis, tam in bonam, quam in malam partem.
- 527 Πίθος, dolium. ἂ πῖν, quod in eo potabilia continentur.
- 528 Ἐῖον, bonorum. ab ἰδῶ, bonus, unde & ἰῶς, in Genit. sing. n. 393. sunt tamen qui & hoc & illud ab ἰδῶ, suus, deducunt.
- 532 Βυθῶσις, ἡ, magna fames, ἂ βῦ, particula argente, ἂ βοῦσι magnitudine, & βῶσις, cibus, ipsa comedendi actio: hoc autem ἂ βυθῶσι, vel fames, qualem patiuntur βῦς βυθῶσις. hic autem ponitur ἀπὸ τῆς μεγάλης αἰτίας & λύπης, pro maiore summo, Didym.
- 540 Παιώμενος, ὄ κ' ἡ, omnino intempestivus; hic, qui precoci fato & immatura morte periturus est. ἂ πῶς, & κῆρος, idem quod ἄωρος, & ἄωρος, qui non suo tem-

tēmpore fit, intempestivus, πρᾶκοx; quod ab κ ΕΣ ἄρα?  
hora.

- Κάδων, affligens, angens. ἀ κῆδος, τὸ, mæror, tristitia. 542  
 Κικιάσθ, decoratum esse. ἀ κικιάζω, orno. 545  
 Οὐ π' ἀρῆσεις, nihil proficies. 550  
 Ἀπρᾶσιον, hic, fruar. 556  
 Ἐπιχλίζω, refero, vecte transmoveo, vel simpliciter  
 transmoveo, transfero. ἀ ἐχλός, ἦ, vectis, ἀ ἐχλάζω,  
 moveo. 567  
 Ἐβῆσαντο, tripudiarunt. ἀ βῆσιον, quatuor, inusitat. 617  
 Ἀργυφός, ἦ, ἦ, albus, ex alba textura constans. ἀ ὑφάω, 621  
 texo. Ἐ δόξος, albus. vel ποτὶς δόξω, splendo. est ΕΣ  
 δόξοφι, ut δόξοφιον ποτὶ, splendens spelunca,  
 σ. 50.  
 Οἰατα, cibaria, hic; sed in genere, commoda, ἀ οἰατα, 627  
 τὸ, Anie.  
 Τέρπησθε, Aor. 2. παρ' οὐκ ἐτέρπησθε, oblectati sunt. ἀ τέρ- 633  
 πω, cuius Aor. 2. ἀτ' ἔτερον.  
 Αἶρω, cubitum mitto. λίγημι, dormio, cubo. 635  
 Χέρας, ἦ, fœnum, cibus, septum, ut hic. 640  
 Δίμνιος, lectus, stratum. δὲ δὲ δίμνιος, quia corporis quies- 644  
 centis domicilium est.  
 Ρῆρος, τὸ, stragulum. ἀ ρηγύω.  
 Δέ, τὸ, lumen, ignis, lampas. ἀ δέω, uro. 647  
 Ἐγχεύσασθε, festinantes, ἀ κηρύω, festino. 648  
 Ἀνάλοισι, ἦ, dilatio. ἀ ἀναλόω. 655  
 Ἀντιώτης, in urbe clamans. αὐτ' per urbem, epithet. πρᾶ- 701  
 conis. εὐ ἀστ' βοῶν.  
 Αἰδῶ, cantus. ἀ αἰδῶ, cano. αἰδῶς, ἦ, cantor. 710  
 Θλίβω, luctus. ὅρα τὸ θραύει τ' ἴθι. 711  
 ῥύω, seu ῥύσκωμι, custodio, tueor: idem quod ῥύω. 730  
 Ἀμικχάλοισι, inaccessus, id est, ἀπεσπῆριστος ὡς ἡμῶσθε.  
 ἀ ἀλς, ἦ mare. alii reddunt ἀπεσπῆριστος, ἦ ἡμῶσθε ἢ  
 μίχρωται, quia impetiosa est. alii ὀμιχλάδη, nebulo-  
 sum.  
 ῥάξω, traho, vel trahendo rapto. ἀ ῥύω, traho. 755  
 Πρῶσθε, recenter interfectus, recens in genere. ἀ φάω, 757  
 occido.

- 765 Εἰκοστὸς, vigesimus. *ab εἴκοσι. Antià.*  
 767 Ἀσύνθετος, hęc, durus, ignominiosus. *Vid. 1, 643.*  
 771 Πάσι φάσμα, admonens. *à πᾶσι, pro πᾶσι ἔ φάσ,*  
*dico.*  
 785 Φαισίμενος, ὁ, lucem hominibus afferens. *à φᾶς, seu*  
*φάω, luceo ἔ βροτὸς, mortalis.*  
 795 Λάραξ, arca, urna, *in qua λαρεὶνὸν pinguia ponuntur.*  
 799 Κετυρεῖα, sterno humi. *item, obfirmo, ut hęc.*

Appendix de Dialectis collecta,  
 tum ex optimis Grammaticis Græ-  
 cis, tum ex diligenti observatione  
 in legendis Græcis Poëtis, ma-  
 ximè Homero.

Dialectus Aëtica ponit

{	α	pro	αι, ut κλάω, pro κλαίω. καίω, pro κήϊω.
			ι, ut βδέλλω, pro βδέλλω.
			η, ut ἀνάσσει, pro ἀνάσσει.
	β	pro	ια, ut πειραιά, pro πειραιέα.
			γ, ut βλέχει, pro γλέχει.
	γ	pro	κ, ut γκαφύς, pro κκαφύς.
			λ, ut μέγισ, pro μέλις.
	δ	pro	ζ, ut κιάδα, pro κίζα.
			σ, ut πίφρασμα, pro πίφρασμα.
	ε	pro	α, ut λιας, pro λαός.
			η, ut νιάς, pro νηός.
			ι, ut έριδης, pro έριδης.
			οι, ut ές, pro ές.
	εα	pro	η, ut έάλαχα, pro έλαχα.
			οι, ut, πηλείδης, pro πηλείδης.
ει	pro	εο, ut πλεϊν, pro πλείον.	
		η, ut βύλει, pro βύλη.	
		οι, ut δυϊν, pro δυϊν.	
η	pro	αει, ut διψής, pro διψάεις.	
		ε, ut ηδωνάμεν, pro ιδωνάμεν.	
η	pro	α, ut έμίηα, pro έμίηα.	
		ει, ut ηΐα, pro εΐα.	
ηι	pro	ηι, ut ηρηΐδα, pro ηρηΐδα.	
		ει, ut κλειΐδα, pro κλειΐδα.	
ηυ	pro	ει, ut κλειΐδα, pro κλειΐδα.	
		ει, ut ηυχόμεν, pro εΐχόμεν.	
θ	pro	α, ut κλακωΐη, pro κλακωΐη.	
		ε, In articulis & nominibus cum δῑ compo- sitis, ut τρισσ̄δι, pro τρισσ̄δε.	
θ	pro	η, ut έμείρα, pro ημείρα.	
		ο, ut δαυρα, pro δαυρα.	

Dialectus Attica ponit	λ	pro ς, ut λίτροι, pro ήτροι.
	ξ	pro { σ, ut ξυμφορα, pro συμφορα.
		χ, ut κίτιχα, pro κίτιχα.
	ο	pro { α, ut όσπεφίς, pro άσπεφίς.
		ε, ut πίπιμεφα, pro πίπιμεφα.
		υ, ut ήρος, pro ήρος, inter veteres Atticos.
		οι, ut ποείν, pro ποιέν.
	αι	pro ει ut όις, pro όις.
	υ	pro { ας, ut τριμυροτήης, pro τριμυροτήτης.
		σο, ut ήπην, pro ήπητο.
	ε	pro { οο, ut δίδω, pro δίδαα, pro δίδου.
		λ, ut κλίθαι, pro κλίθαι.
	σ	pro { σ, ut κίθαι, pro κίθαι.
		δ, ut όσμή, pro όσμή.
		θ, ut κλωσμός, pro κλωθμός.
μ, ut πίφασμα, pro πίφασμα.		
τ	pro { ξ, ut σπίνω, pro σπίνω.	
	ε, post aliud ρ, ut ήρην, pro ήρην.	
π	pro { σ, ut τίμερον, pro ήμερον in initiis dictionum	
	ζ, ut γλάττα, pro γλάσσα.	
υ	pro { ζ, ut σουρίπτα, pro σουρίζτα.	
	ε, ut εσπίμεψα, pro εσπίμεψα.	
φ	pro { η, ut μητευά, pro μητευά.	
	θ, ut φλάη, pro φλάη.	
	π, ut άσφάραγ, pro άσφάραγ.	
	α, ut κράζω, pro κράζω.	
ω	pro { αο, ut ίστω, pro ίστω.	
	α, ut πικραίω, pro πικραίω.	
	ε, ut δένω, pro δένω.	
η	pro { υ, ut λαός, pro λαός.	
	οι, in Genit. Dual. 2. contract. & 2. Indefinito Opt. 3. conjug. verborum in μι, ut πολίω, pro πολίοι. δένω, pro δένω.	
αι	pro ει, ut λαίω, pro λαίω.	
ιω	pro ει, ut άφίωκα, pro άφίωκα.	

Attici addunt initio α, ut άσπαρσ, pro σπαρσ. γ, ut γάμη, pro λάμη. ε, ut ίσρακα, pro ήρακα, & syllabam pro Anadiplosiasticum, ut ήραρα, pro ήρα.

Interferunt medio *i*, ut *χρῶια*, pro *χρῶα*. *ρ*, ut *κατήριξε*, pro *κατήριξε*. *ο*, ut *ἀγῆορας*, pro *ἀγῆραι*. *τ*, ut *πτόλις*, pro *πόλις*. *ω*, ut *εἴωθα*, pro *εἴθα*. *δε*, ut *ἰδηδοκκ*, pro *ἰδηκκ*. *αθ*, ut *ἀμειυάθω*, pro *ἀμειούω*.

Adjiciunt finī *ι*, desinentibus in *ε*, velut *εἰσηλθῆν*, pro *εἰσηλθῆ*. *ι*, ut *ιωῖ*, pro *τιωῖ*. *δ*, ut *εἰθὰδῖ* pro *εἰθὰδῆ*, *θαι*, ut *εἰσοῦθα*, pro *εἰδοῦθα*. & particulas *δη*, *γε*, *θῆ*, *π*, *πο*, *τι*, *εἰ*, ut *οἰοιέ*, pro *εἰοῖ*. *π*, ut *πῶνυ*, pro *πῶνυ*. *χ*, ut *καχῆ*, pro *καχῆ*.

Tollunt autem ab initio *ε*, ut *μεῖ*, pro *εμεῖ*. *α*, ut *ᾠζαθῆ*, pro *ᾠ ἀζαθῆ*.

E medio *i* ex diphthongis, ut *κλαῖει* pro *κλαῖει* &c. *β* ut *βόλιτυ*, pro *βόλοιστυ*. *ι*, ut *λύτη*, pro *λύτιτη*. *σ*, ut *τομιά*, pro *τομίστω*. *ο*, ut *οἰμο*, pro *οἰομο*. *ω*, ut *ἐκρότηθῆ*, pro *ἐκρότηθῆ*. *εἰ*, ut *ὄφλω*, pro *ὄφέλω*. *θω*, ut *εἰθθα*, pro *εἰδοθθα*.

A fine *ι*, ut *καλῶ*, pro *καλῶν*. *ι*, ut *καρῶ*, pro *καρῶν*. *ι*, ut *ἄπῶ*, pro *ἄπῶν*. *ι*, ut *κράσῶ*, pro *κράσῶν*. *ο*, ut *βασιλῆς*, pro *βασιλίσκ*. *τῶς*, ut *σπίτων*, pro *σπίτωντων*.

Præterea gaudent contractionibus, subseribunt *ι*, & subscriptum omittunt: ancipites quasdam syllabas semper producant, quasdam semper corripiant, quasdam correptas producant, ut *βασιλίως*, pro *ι*. aliquando transferunt accentum ultimæ in penultimam & antepenultimam, & penultimæ in ultimam & antepenultimam, & antepenultimæ in penultimam: & mutant Oxytonum in Perispomenum, Perispomenum in Oxytonum, Propertispomenum in Paroxytonum.

Mutant tenues in aspiratas, & interferunt spiritus in medium compositorum: Apostrophum initio præponunt, cum vox incipiens à brevi longa desinentem sequatur, & conjungunt, ut *ἄνωξ*, pro *ᾠ ἀνωξ*, vel non ut *ᾠζαθῆ*, pro *ᾠ ἀζαθῆ*.

*αι* ut *κρίων*, pro *κρίων*.

*ε*, ut *μείζαθος*, pro *μείζαθος*.

*π*, ut *λειλασμέθω*, pro *λειλησμέθω*.

*ι*, ut *κείαται*, pro *κείαται*.

*αι* pro *α*, ut *ηκαῖα*, pro *ηκαῖα*, assumpto insuper *α*.

*αε*, pro *α*, ut *σπέφεων*, pro *σπέφεων*.

Ionica ponit

- i pro {
  - ω, ut πίαρις, pro πιαρίς.
  - η, ut είας, pro ήας.
  - ει, ut κείσων, pro κείσων.
  - ι, ut όφιος, pro όφιο.
- ια pro {
  - α, ut σφίαι, pro σφās.
  - ει, ut πανίαλ, pro πανιάλ.
  - η, ut ίσαι, pro ίση.
- ει pro ει, ut σφίς, pro σφίς.
- εο pro ο, ut ίμείο, pro ίμεί.
- ευ pro {
  - ει, ut πλιών, pro πλιών.
  - ιο, ut πλιώνιας, pro πλιόνιας.
- ιω pro {
  - ω, ut τίω, pro τί.
  - ω, ut ίω, pro ί.
- ζ pro {
  - β, ut ζερίηον, pro βερίηον.
  - γ, ut φύζη, pro φυγή.
- {
  - ω, ut κέρη, pro κέρη. quod fit apud veteres Iones, ubi ω est longum; apud recentiores, ubi etiam breve, ut άλγηία, pro άλγηια.
- η pro {
  - ι, ut βασιλί, pro βασιλί.
  - ι, ut κηίω, pro κηίω.
  - ια, ut ήρ, pro ήρ.
  - ει, ut όφη, pro όφι.
  - ει, ut κήρις, pro κήρις.
  - ο, ut έλαφεόλ, pro έλαφεόλ.
- η pro αι, ut μέση, pro μέση.
- ηί pro {
  - α, ut ήριξ, pro ήριξ.
  - ει, ut πηλείδης, pro πηλείδης.
  - η, ut χηίζει, pro χηίζει.
- ευ pro {
  - ω, ut ήνς, pro ήνς.
  - ευ, ut ήνςμ, pro ήνςμ.
- ι pro {
  - γ, ut είείκω, pro είείκω.
  - ι, ut ίπιω, pro ίπιω.
  - ι, ut ίρδ'ε, pro ίρδ'ε.
- κ pro π, ut κήισ, pro πήισ.
- ξ pro {
  - α, ut πείξες, pro πεισές.
  - χ, ut πείξα, pro πείξα.
- λ pro ο, ut χροάω, pro χροάω.

οιο pro ο, ut λέγοιο, pro λέγω.

οο pro ο, ut ρόο, pro ρός.

κ pro ο, ut μῦκ, pro μός.

α, ut χρέια, pro χρεία.

αυ, ut ζῦμα, pro ζῦμα.

δύ, ut κάπλώσας, pro κάπλώσας.

η, ut δέωης, pro δέωης.

ω pro ο, ut δέωω, pro δέωω.

οα, ut βώξ, pro βόξ.

ηο, ut βόωω, pro βόωω.

η, ut βῶν, pro βῶν.

αι pro η, ut λέγαι, pro λέγω.

ου, pro ου, ut αὐτίς, pro αὐτίς.

Tenues pro Aspiratis. ut δέωωω, pro δέωωω, & in Apostropho, vel compositione, ut κατ' ἄ, pro κατ' ἄ, α κειρομοσι pro α κειρομοσι.

Aspiratas, pro Tenuibus, ut κίχῶν, pro κίχῶν.

Iones hic Atticis sunt contrarii, quod illi nihil contrahunt: non enim dicunt ποιω, sed ποιω. Etiam vocales circumflexas, & diphthongos resolvunt, ut τοπίω, pro τοπίω. τύπιο, pro τύπιο. adscribunt: subscrībendum, ut χρείζου, pro χρείζου. transponunt litteras in una syllaba, ut καρδία, pro καρδία, in diatobis, ut γη, pro γη.

Addunt initio τ, ut τ, pro ο. θ, ut θελόπει, pro θελόπει. ο, ut οκ, pro ο. ε, ut ε, pro ε. α, ut ἀπας, pro πās. habent Anadiplaf. λέλαχου, pro λέλαχου.

Interferunt medio i ad s, & o. ut ξου, pro ξου. χρεία, pro χρεία. υ ad o, ut μῦκ, pro μῦκ. γ, ut ἐριδου, pro ἐριδου. σ, ut λειγμοία, pro λειγμοία. τ, ut ἔπι, pro ἔπι. ε, ut ἀδελφί, pro ἀδελφί. ε, ut λέγαι, pro λέγαι. η, ut ἰπτομ, pro ἰπτομ.

Adjiciunt fini ε, ut λέγαις, pro λέγαις. π, ut ᾤπ, pro ᾤπ.

Tollunt ab initio δ. ut αἰδός, pro δαιδός. γ, ut αἰα, pro αἰα. λ, ut αἰδός, pro αἰδός. σ, ut μικρός, pro σμικρός. ε, ut ἐγῆ, pro ἐγῆ praeteritum, si sit augmentum,

- ε pro {
  - α, ut ἄπιρος, pro ἔπιρος.
  - αι, ut τύπτις, τῦπτι, pro τύπτι.
  - η, ut ἄρεις, pro ἄρει.
  - ο, ut ἰδούσαι, pro ἑδούσαι.
- ει pro η, ut φιλείω, pro φιλήτω.
- ει pro η, ut πῆτιχα, pro τῆτηχα.
- ρ pro {
  - ει, vel κ, ut Δημοθίδης, pro Δημοθίδι, vel Δημοθίδις.
  - ω, ut ἠζάπων, pro ἠζάπων.
- ς pro {
  - β, ut ζεῖρον, pro βίρον.
  - δ, ut ἠζαχός, pro ἠδαχός.
  - θ, ut ζιός, pro θιός.
  - π, ut ἰζω, pro ἰπῖω.
  - σ, ut ἰζω, pro ἰσώω.
- η pro {
  - α, ut ἰσῆ, pro ἰσῆα, quod fit in contractionibus, quæ communiter ex αι, & αη, in α fiunt.
  - ια, ut κρης, pro κρίας.
  - ει, ut ἰφίλη, pro ἰφίλη.
- θ pro α, ut βοῆ, pro βοῶ.
- θ pro δ, ut ψυθός, pro ψυδός.
- ι pro ε, ut θιός, pro θιός, ut & Βαοτι.
- κ pro {
  - ε, ut μέκω, pro μέρω.
  - τ, ut τέκα, pro τέτι.
  - χ, ut κύτσα, pro χότσα.
- μ pro {
  - β, ut μαιφίος, pro βιαφίος.
  - ι, ut ἐμμί, pro ἐμμί.
- ν pro {
  - λ, ut ἠθω, pro ἠλθω, sequente θ vel τ.
  - σ, ut εἰς ἄρθω, pro εἰς ἄρθω.
  - τ, ut πτασις, pro πτασις.
- ξ pro σ, ut λυζέω, pro λυζίω, quod fit in quibusdam futuris.
- ο pro {
  - ε, ut λάοι, pro λάοι, addito insuper ι.
  - κ, ut τῆς θιός, pro τῆς θιός.
- ου pro ο, ut προῖη, pro προῖη.
- ς pro {
  - αω, ut τῶς, pro τῶς.
  - δ, ut ἰσκα, pro ἰσκα.
- π pro τ, ut πτάσις, pro πτάσις.

Dorica

- ϑ, ut σὶς ante.  
 ς pro ζ, ut τὴν τριμῆς, pro τὴν τριμῆρ.  
 σ pro ζ, ut σὺρισθῶ pro σὺρισθῶ.  
 σ pro σ, ut σασοί, pro σασί.  
 τ pro κ, ut τῶν, pro κῶν.  
 σ, ut τῶ, pro σῶ, in initiis.  
 π pro τ simpliciter, ut ἐπὶ, pro ἔπ, quod & Æolicum & Poëticum est.  
 υ pro κ, ut σὺρξ, pro σῶρξ.  
 φ pro π, ut κῶφα, pro κῶ εἶπε.  
 χ pro θ, ut ἐριχέ, pro ἐρηίε.  
 ω pro { η, ut τῶς μελίωτες, pro τῶ μελίωτης.  
           ο, ut ἄρ, pro ἄρ.  
 ω pro { ωκ, ut βῶξ, pro βῶκξ.  
           ς, ut αἰσῶς, pro αἰσῶς, quod est & Æolicum.  
 ψ pro ει, ut πωμῆις, pro πωμῆις.

Dorici detrahunt ε, ex diphth. ut λῶν, pro λαῶν, in diphthongis impropriis ε, η, ω, ε subseripte negligunt, ut τῶν κίσιω, pro τῶν κίσιω, utuntur interdum casibus pluralibus pro singularibus forma, ut κελῶ pro κελῶ, literas tranponunt, ut βαρῆ, pro βαρῆ, inserunt ε, ut Jones.

Initio addunt ϑ, ut θελία, pro ἑλία, τ, ut τῶς pro ἄς, & reduplicant, ut πῶχον pro τῶπῶ.

Medio interserunt ε ad ε, ut πῶεη pro πῶεη, υ ad ε, ut ζητῶεω, pro ζητῶεω, θ, ut ἐχθῆ, pro ἐχθῆ, ς, ut ἐρεῖω, pro ἐρεῖω, σ, ut τῶπῶμεθα, pro τῶπῶμεθα, habent Diaplasiam, ω, σ, τ, ut ἐπῶν, pro ἐπῶν, ἄσας, ρ: ἄσας, ἐπῶ, pro ἔπ κ, ut πῶσῶν, pro πῶσῶν, ε, ut κῶσῶ, pro κῶσῶ, μῆ, ut ἀπῶν, pro βῶν.

Fini adijciunt ε, ut ἐγῶν, pro ἐγῶ, σ, ut εἰκῶδῆς, pro εἰκῶδῆς, ε, ut κελῶς, pro κελῶς, ς, ut ἐγῶς, pro ἐγῶ, π, ut ἐγῶν, pro ἐγῶ.

Auferunt initio τ, ut ἤμ, pro τῆμ, ϑ, ut λῶ, pro βῶ.

Medio ε, ut ἐφῆς, pro ἐφῆς, υ, ut βασιλῆς, pro βασιλῆς.

λιῶσ. δ, ut πείρα<sup>⊙</sup>, pro πείραδ<sup>⊙</sup>. θ, ut ἰσλὸν, pro ἰσθλῶν.  
 ρ, ut ἱμπεδοίη, pro ἱμπεροδοίη. ε, ut ἐχλῶτο, pro ἐχλοῖτο. ζ,  
 ut κέλομαι, pro κελόλομαι. μθ, ut ἐπαίτη<sup>⊙</sup>, pro ἰμθπαί-  
 τη<sup>⊙</sup>. ο, ut ῥήλοισ, pro ῥήλοισ<sup>⊙</sup>.

Finis, ut ὄ, pro ὄς. κ, ut πῆρ, pro πῆρ<sup>⊙</sup>, αἶ pro αἶθ.  
 Ἐδα, ut λάμ, pro λάμ<sup>⊙</sup>δ<sup>⊙</sup>. μα, ut δῦ, pro δῦμα. μοι, ut  
 κρι, pro κριμῶν. τὰ, ut κέρα, pro κέρατα.

Producunt ancipites, corrigiunt Accus. plural. in ας, &  
 tonum mutant: ut ὕμφας, pro ὕμφας. Spiritus in medio  
 habent pro σ: apud eos Oxytona fiunt Barytona, Perispro-  
 mena Paroxytona, Paroxytona Perispromena. in Genitivis  
 plur. Adverbiis qualitatibus, & fut. verborum. Proparox.  
 in ει, in Nom. plur. & scem. in ει, & αω, & ο Aorist. fiunt  
 Paroxyt. & in fut. medio Perispromena, ut τῦψομαι, pro  
 τῦψομαι.

Dolica

- |    |     |                                      |  |
|----|-----|--------------------------------------|--|
| α  | pro | {                                    | αι, ut αἶχαι <sup>⊙</sup> , pro αἶχαι <sup>⊙</sup> . |
|    |     |                                      | ε, ut ὄπιδα, pro ὄπιθεν.                             |
| αι | pro | {                                    | η, ut μαχαιά, pro μεχαιά, & hoc sit Dorum more.      |
|    |     |                                      | ο, ut ἄσα, pro ἄσα.                                  |
| αι | pro | {                                    | ω, ut ζελαῖν, pro ζελαῖν.                            |
|    |     |                                      | π, ut τῦψαις, pro τῦψας.                             |
| αι | pro | {                                    | η, ut μίμικαισκα, pro μίμικαῖσκα.                    |
|    |     |                                      | ο, ut ὑπό, pro ὑπὸ.                                  |
| αι | pro | {                                    | α, ut βεῖς, pro βεῖς.                                |
|    |     |                                      | αι, ut παῖς, pro παῖς, in monosyllabit.              |
| αι | pro | αι, ut αἰεῖς, pro αἰεῖς.             |  |
| αι | pro | {                                    | α, ut ταιῖς, pro ταιῖς.                              |
|    |     |                                      | δ, ut βέλταιρ, pro δέλταιρ.                          |
| β  | pro | {                                    | μ, ut βίλω, pro μέλω.                                |
|    |     |                                      | ω, ut βικρῶν, pro πικρῶν.                            |
| δ  | pro | {                                    | β, ut ὀδελῶς, pro ὄδελ <sup>⊙</sup> .                |
|    |     |                                      | ζ, ut δελῶς, pro ζυῶς.                               |
| δ  | pro | σ, ut ὀδμή, pro ἰσμή, ἰδμή pro ἰσμή. |  |
| δ  | pro | ζ, ut δαῖς, pro ζαῖς.                |  |

- ε, ut γαλιώνη, pro γαλιώνη, λιγύμενη, pro λιγύ-  
 μενη.  
 ς pro η, ut ἄρης, pro ἄρης, tum verò plerumque se-  
 quens consona reduplicatur, ut πῆρημι,  
 pro πῆρημι.  
 ι, ut ἀδικασθῶ, pro ἀδικασθῶ.  
 ο, ut ἐδωώνη, pro ὀδωώνη.  
 ει pro η, ut πειλιός, pro πηλιός.  
 εἰ pro ει, ut δόγῃαι, pro δόγῃοι.  
 ου pro υ, ut ἀκούμεθῶ, pro ἀκούμεθῶ.  
 ζ pro β, ut ζερεῖροι, pro βερεῖροι.  
 γ, ut ὀλίζαν, pro ὀλίζαν.  
 δ, ut ζικὸκλήν, pro ζικὸκλήν.  
 ασ, ut ἀρῆζα, pro ὀρῆζα.  
 α, ut ἄηρ, pro ἄηρ.  
 ι, ut τῦπτης, pro τῦπτες, Doricè ex τῦπτης.  
 α, ut κρης, pro κρηας, in quibusdam tantum.  
 ς pro ει, ut εἰση, pro εἰση.  
 ου, ut ἀρχης, pro ἀρχηδός.  
 ι, ut ἀκτιώ, pro ἀκτιώ.  
 ς, ut φοῦήμεθῶ, pro φοῦήμεθῶ.  
 η pro ει, ut κηλη, pro κηλην.  
 θ pro δ, ut ἔθην, pro ἔθην.  
 σ, ut μῆνιθμός, pro μῆνιθμός.  
 ι pro υ, ut τῆς ἀνθρώποις, pro τῆς ἀνθρώπων.  
 κ pro σ, ut ὄκας, pro ὄκας.  
 κσ pro ξ, ut κσίνῶ, pro ξίνῶ.  
 μ pro π, ut μαθῶσα, pro παθῶσα.  
 ι, ut πίμπε, pro πίμπε.  
 ς pro τ, ut τῆνφω, pro τῆνφω.  
 ξ pro χ, ut διξῶ, pro διχῶ.  
 α, ut γελῆς, pro γελῆς.  
 ε, ut εἶδαοδα, pro εἶδαοδα.  
 α, ut τῦπτομῶ, pro τῦπτομῶ.  
 ει, ut πῆμα, pro πῆμα.  
 ει, ut ὄοιροι, pro ὄοιροι.  
 αἰ pro ου, ut κῆλῶν, pro κῆλῶν.  
 ς, ut πῆρτινικ, pro τῦπτινικ.

κ, ut ἔκχες, pro ἔχες. σ, ut σίρσω, pro σιρῶ. habent anadiplosin λ, μ, ν, π, ρ, σ, τ, &c. ut ἀμμις, pro ἡμις. α etiam in medio redundat, ut ἡάων, pro ἡῶν, & δέισι pro δέσι.

Fini adjiciunt ν, ut λητῶν, pro λητῶ, ἦν, ut ἦθῆν pro ἦς.

Auferunt initio δ, ut αἰδός, pro δαῖδός. μ, ut ἴα, pro μῖα. σ, ut μίλαξ, pro σμίλαξ.

Medio ι, ut ἴταρος, pro ἰταῖρος, & post ι succedente consona aliqua. χ, ut χήρις, pro χῆρις, ἀνίδω, pro ἀνείδω. γ ex declinentibus in υγξ, ut φάργξ, pro φάργυξ. δ, ut πάριος, pro πάριδος. ε, ut ἴρον, pro ἰρόν. μη, ut ἄρσην, ἄρμησιν. ο, ut ἀγνήσμις, pro ἡγνήσμις.

Fini ν, ut ὀπιόων, pro ὀπιόων. σ, ut ὀ, pro ὀς.

Praeterea in priores syllabas accentum retrahunt, ut πῶταμος, pro ποταμός.

Βωτοτικά { δδ pro ζ, ut ἡριδῶν, pro ἡρίζω.  
ει pro η, ut εἰρῶν, pro ἡρῶν.  
ε pro ς, ut βασιλίς, pro βασιλίς.

Ποίη { ε, ut χεῖρ, pro χεῖρ.  
η, ut ξηρός, pro ξηρός.  
ει pro η, ut ἰαγῶν, pro ἡγῶν.  
ει pro ε, ut ἰέρω, pro ἦρω.  
ει pro ι, ut εἶπω, pro ἴπω.  
ει pro ι, ut δημοθιῖν, pro δημοθιῖν.  
εῖ pro εῖ, ut ἡῖος, pro ἑῖος.  
ου pro η, ut ἀρῶν, pro ἄρῶν.  
ου pro ιο, ut πόλις, pro πόλις.  
ου pro ο, ut ὑδροχόος, pro ὑδροχόος.  
εῶ pro ου, ut ἰούσθ, pro ἰούσθ.  
η pro ι, ut πῆλαια, pro πῆλαια.  
η pro ε, ut ἡητόων, pro ἡητόων.  
η pro αι, ut σῆλω, pro σῆλω.  
ηῖ pro η, ut κληδῶν, pro κληδῶν.  
ηῦ pro ου, ut ἡύχομος, pro ἡύχομος.  
ο pro κ, ut ἄρῶν, pro ἄρῶν.  
ο pro α, ut ἀνέχων, pro ἀνέχων, τύπτομα, pro τύπτομα.

| οι pro ο, ut ἀλοισίω, pro ἀλοάω.  
 | ω pro { α, ut ὄρωω, pro ὄρίω.  
 | ε, ut τραπέζω, pro τρέπω.

Poëtae de omnibus prioribus Dialectis participant.

Tenues & aspiratae consonae apud eos in medias abeunt, ut διδιδιδίω, pro διδιδικαδίω. habent Metathesin, ut ἔμεθρα, pro μέθρα. Hypertithesin, ut ὑπείρεχος pro υπέρεχος.

Initio addunt γ, ut γῆτο pro ἔτα. α, ut αἰώτα pro αἴτα. ε, ut εἰέχοσι pro εἴχοσι. σπυ, ut σπυπάρεισι pro πάρεισι.

Medio inferunt ι, ut γελοίω pro γελώω, λόγος ἰ, pro λόγος. υ, ut ἀχολίω pro ἀχίω. γ, ut ἐγδύπησα pro ἐδύπησα. θ, ut πείχθη pro πείχθω. κ, ut ἔκχες pro ἔχες. geminant π ρ, ρ, τ, ut ἔσπη pro ἔσθ. inferunt σ in compositione, ut ἡσπιδότες pro ἡσπίδοτες. α, ut κираάτος pro κίρατος. ε, ut γῆεα pro γῆεα. ει, ut ἡμειος pro ἡμῶς. η, ut ἡεῖω pro ἡεῖω.

Finis, ε, ut ἡεῖω pro ἡεῖω. ἡεῖ, ut πάρεισι pro πάρεισι. ο, ut μίτω pro μίω. φει, ut σπείφει pro σπείφει.

Auferunt initio λ, ut αἰψήρης, pro λαίψήρης, σ, ut κμαμάθριος pro σκμαμάθριος. ε, ut πῆσται pro ἐπῆσται.

Medio ι, ut ἀγέρω pro ἀγείρω. υ, ut διπρω pro διπρω. γ, ut φάρυξ pro φαρύγξ. θ, ut μελιθω pro μελιθω. λ, ut ἐχληος pro ἀχληος. ρ, ut κλείω pro κλείω. α, ut ἔλσας pro ἔλσας. ε, ut ἔπλι pro ἔπλι. ο, ut τίπτι pro τίπτι. ω, ut ἐκπέρι pro ἐκπέρι. η, ut αἰώτα pro αἰώτα. με, ut ἔματ pro ἔματ. ου, ut δάσκει pro δάσκει.

Finis, ut σπείθι pro σπείθι. σ, ut πηλαίκι pro πηλαίκι. α, ut αἰλυνω pro αἰαλύνω. ε, ut λῆς pro ἐλῆς. ει, ut ἔει pro ἔει. μοι, ut τρέφει pro τρέφει.

Præterea longas corripunt, breves producunt, ancipites corripunt vel producunt, accentus mutant, ε in medio ex gemino ρ cum spiritu omittunt, & apostrophos negligunt.

## De Articulis.

Articuli in masculino & neutro habent easdem Dialectos quas tertia Declinatio simplicium; in feminino, quas secunda simplicium.

Habent etiam proprias affectiones: nam articulus prae-positivus sumitur pro interrogativo τίς, vel indefinito τις, ut Ἔ Ionicè & Poëtice τίς, Æolicè τίῦ pro τίῳ, cuius, vel τῆς, alicujus, τῆ, Ionicè τίῳ, cui, alicui.

Attici addunt particulas, δι. & pro eo δι, γα, α, π, ut τῶγε pro τῷ prae-positivo, & γα postpositivo, cni Poëtæ etiam addant π, ut ὄστῃ pro ὄστῃ.

Pro εἰ & εἴ, Doræ dicunt εἰ & εἴ. Doræ & Ionæ etiam praefigunt τ postpositivo Ἔ pro εἶ, exceptis εἶ, εἴ. & pro ὄστῃ. Doræ & Poëtæ dicunt ὄ, unde ὄστῃ pro ὄστῃ. Æolæ ὄ pro ὄστῃ, neglecta aspiratione: hinc ὄστῃ.

Τῆ & ἡ, adverbialiter aliquando usurpantur.

Τεῖροδῶν vel τῆροδῶν, Poëtæ dicunt pro τῆροδῶν per Pa-ragogen.

Ὁ μῶν, ad propinquius, ὁ εἴ, ad remotius, sed non semper.

## De Dialectis Declinationum.

Atticè Vocativus semper est similis Nominativo.

## De prima Declinatione.

Ionæ sæpè pro αε dicunt ηε, ut αἰνῆς. Doræ verò αε pro ηε, ut ζεύραε, quæ vocales sunt etiam in cæteris casibus. est etiam α, Doricè pro ηε, ut ζεύραα pro ζεύραε.

Pro αἰνῆς, Doric. α Æol. & Boeot. αο vel αἰ. Ion. αῶ, & Poët. α, contractum ex Ion. αῶ. sic in plurali, & hoc αῶ habet accentum in antepenultima, si Nominat. ut παροξύtonus; sed hoc αῶ in scansione sæpè dissimulatur, ut in primo carmine α Iliad. aliquando etiam Poët. αῶ.

Dativus α Doricè sine ἰ subscipto.

Ionæ habent in Accus. αα pro αῶ, ab ηε, ut ζεύραα.

Attici & Poëtæ usurpant Vocativos in αα pro Nominativis in ηε, ut ζεύραα, pro ζεύραε.

Genit.

Genit. Plur. Ion. *ίων*, Dor. *ῶν*, Æol & Bœot. *ίων*.

Iones *αις* vertunt in *ης*, ut etiam in secunda Declinatione, ut *αἰνέης* pro *αις*, Æol. & Poët. abjicitur *ι*, ut *πρωῖς* pro *πρωῖς*.

Dativis pluralibus cujuscunque Declinationis in *ο* desinentibus additur *ι*. Atticè, Dor. Ion. & Æol. & etiam *η*, si sequens dictio à vocali incipit.

Iones faciunt Accus. plur. in *τας*, ultima brevi, ut *αἰρέτας*.

*De secunda declinatione.*

Ionicè *α* in Nominativo mutatur in *η* ut *μύη*, Dor. *η*, in *α*, ut *πρωῖ*, & sic in reliquis casibus.

Genit. & Dativus sing. habet *ω* Dor. pro *α* vel *η*, ut *τῶν μελίτων*, *τῷ μελίω*, *ι* subscripto vel neglecto.

In Genitivo & Dativo pluralibus eadem sunt Dialecti, quæ in Genitivo & Dativo pluralibus primæ Declinationis.

Æol. pro *αις* in Accus. dicunt *αις*, retento accentu, ut *κωλαίς*.

Nominibus secundæ Declinationis additur Poët. *φι* & *φια* sed sic *α* aliquando vertitur in *η*, Ion. *βία*, *β.ηφι*. aliquando in *ο*, ut *ἰχθύοφι* pro *ἰχθύω* & etiam *η*, ut *αὐτόφι* pro *αὐτή*, ipsa. alia desinentia in *η* nihil mutant, ut *δύοφι* pro *δύη*, & hæc ita aucta, sunt cujuscunque numeri & casus. Idem accidit quibusdam nominibus tertiz Declinationis; sed ex *ο* & *ον*, *ο* deperditur, & *η*. & ita sunt paroxyt. *πραπίς*, *πρατόφι*, exercitus. *ἔσθον*, *ἔσθονφι*, os, ossis. contingit hæc & neutris quibusdam quintæ Declinationis, sed *ο* vertitur in *ες*, ut *εἴθεος εἴθεοφι*, pectus. & in femininis ejusdem in *ων*. fit prius Genitivus in *είος*, ac deinde migrante *ο* in *φι*. fit nomen Poëticum ut *ἡ κερτυληδών*, Genit. *ἡ κερτυληδώνος*, unde *κερτυληδώνοφι*, acetabulum. invenitur & *ἡ ἰσθμύων* & *ἰσθμύωνφι*.

Patiuntur prima, secunda, & tertia, Apocopen, ut *γλήω*, *γλάφω*, pro *γλήωη*, *γλάφωρη*. sic in quinta, ut *δῶ* pro *δῶμα*, domus: ex *κρίβωον* vero Attic. fit *κρίβω*, & Ion. *κρίβω*, caput, quæ omnia sunt iudeclinabilia: in quinta autem omnes casus hanc Apocopen patiuntur: *κίω* vero &

ῥοον, sunt pro αἰαντες & ῥιαντες, ἰδρῶ pro ἰδρῶπι, Ποσειδῶν, pro Ποσειδῶνα, &c.

Patiuntur & Metaplasmum prima, secunda & tertia, ut ἀλκῆ, Dat. ἀλκῆ, Poët. ἀλκί. ἰκπῖος, Accus. ἰκπῖος, Poët. ἰκπῖα. δένδρον, Dat. plur. δένδροις, Poët. δένδροισι. λιπῶ, Nom. plur. λιπῆ, Poët. λιπῶ, &c.

*De tertia Declinatione.*

Pro ς in Genitivo, Attic. Ion. & Thef. εἶο. Dor. ς. In Duali pro λόγῃν, Ion. λόγῃν, & pro λόγῃς, Accus. Dor. λόγῃς & λόγῃς, Æol. λόγῃς.

Atticè additur ς, neutris communiter abjicientibus, ut ἄλλον pro ἄλλο.

*De quarta Declinatione.*

Nomina quartæ formata à tertia, retinent ς breve in penultima, sed longum mutant in ε.

Pro ω in Genitivo fit Poët. ωσ, & Dor. ε subscriptur, ab Ionico εἶο.

Attici in hac Declinatione, Accus. quorundam absque ς profertur.

Dores ε subscriptum ubique negligunt.

*De quinta Declinatione.*

Iones inflectunt nomina desinentia in αῖ, εἶο, per ἰῶ, ἰῶος, Æoles in ας, masc. per αῖς.

Monosyllaba in αῖς resolvuntur in αῖ.

Tria in υς mutant εος in εως, ut πῆχος, πείρους, πέλκους.

Adjectiva in οῖς, contrahuntur in ως, ut πλάκῶς, πλάκῶς: sic ἦοις in ἦς, & ceteros casus formant, ut nomina in ης & ης desinentia.

Iones, Æoles, & Dores auferunt δ & τ ex obliquis in ε & υς. Baryt. impur. & hi casus aliquando contrahuntur, ut ἕραδαι, ἕραμ, contract. ἕρας. hinc Accus. sing. in ε & α. ut μῆων & μῆωδα. Poëtæ formant Accus. nominum in ε & υς pure flexorum in α, ut βότρουε pro βότρῳ.

Dores formant Genitivos & Dativos auferendo ε, ε φέρου, Gen. & Dat. φέρου.

Αυς Ion. flectitur per ς, ut ἰῆος, Attic. per ε In Genitivo sing. ἰῆος, & totum pluralem. Accus. in αω, sed Poët. & Ion.

Ion. in *α*, ut *ἤα* sed *ας*, Dor. in *ως*, in *ωτ*, Dor. in *ων*. & plur. *ως*, Dor. in *ως*.

In accusativo quorundam Attici habent Apocopen *Ϝ* *α*, ut *Α' πόλαω*, pro *Α' πόλαων*. Poëtæ Syncopen, ut *θυγατί-εω* pro *θύγατσα*.

Comparativi in *ων* in Accus. singulari, & Nom. Accus. & Vocat. plur. amittunt *ρ*, Ion. ut *μείζονα*, Ion. *μείζαα*. & contrahunt *εα* in *ω* Attic. ut *μείζω*.

In nominibus in *ας* vel *ως*, facientibus Genit. per *υτος*, quæ communiter formant Vocat. per *αω* vel *ων*, Poëtæ auferunt *ρ*, & tum fit Vocativus, ut *θικ* pro *θίω*, *ωλακω* pro *ωλακων*, quibus additur *ων* pro *ωνων*.

Dores Vocativum nominum in *ων* resolvunt in *αω*. Æoles vertunt *ων* in Vocativo in *ων*, ut *πυριδων*, Dor. *πυριδων*, Æol. *πυριδων*.

Vocat. nominum in *ις*, *ιδδς*, formatur, abjiciendo *ς*, ut *Α' κερυλλι*.

*Οι* in duali Ion. vertitur in *ειν*, ut *πιδειν* pro *πιδων*, ut in tertia.

Iones Genit. plur. quorundam mutant *ων* in *ων*, ut *χειμων* pro *χειρων*, ut in prima.

Poëtæ in Dativo plurali reduplicant *σ*, ubi metrum postulat: aliquando formant à Genitivo sing. mutando *ω* in *ις*, et addendo *σι*, ut pro *κίωσι*, fit Poët. *κίωσισι*. & in contractis Declinationibus, ut *βασιλεύσι* sed sæpè metri causa, alterum *σ* in talibus deperditur.

Æoles faciunt Dativos plur. quintæ desinere in *εις*, ut *πειθέεις* pro *πειθέσι*.

Æoles inflectunt quædam nomina quintæ secundum tertiam flexionem, ut *ίρωσι*, *ίρωσι*, pro *ίρωτες*. Attici secundum quartam, ut *ίρωσι*, *ίρωσι*.

*Πελός*, Poët. *πυλός*, & in Accus. *πυλόν*. in Genit. *πυλίου*, Dat. *πυλίου*. Nom. plur. *πυλεις*, &c.

Poëtæ *ε* & *ο* breves tripliciter producant: primò, vel mutando illas in proprias longas, *ε* in *η*, & *ο* in *ω*. secundò, vel addendo subjunctivum, *ε* & *υ*, tertio, vel geminando consonam sequentem.

*Υίς*, Genit. *ἡίς*, & Syncope *ἡίς*, & sic in aliis casibus.

Dat. plur. ἡέσι, non ἡσι, quia ἡ non scribitur ante consonantem.

Contractio aliquando fit in longa vocali sequente ε, quod subscrubitur in contractione, ut κρηίδες, pro κρηίδες.

*De prima Declinatione contractorum.*

Propria nomina à κλίσι composita, duplicem habent contractionem, ut Σοφοκλίδης. Genit. είδι, contr. 1. ἡδι vel ἰσι. 2. ες. sed Adjectiva ab eodem composita, flectuntur & contrahuntur, ut ἀληθής, ut δίκλιος.

Attici formant Nomina. Accus. & Vocat. propriorum hujus Declinationis parasyllabos, ut Σωκράτης, Σωκράτην, Σωκράτις, & sic in plur. instar primæ simplicium.

Æoles & Dores aliquando à contractis detrahunt ε, ut Σωκράτης pro Σωκράτις, ut & in Vocat. ὦ Σώκράτη.

Adjectiva in ης, ab ἴσι composita, Att. induunt formam substantivorum primæ simplicium, ratione accentus, terminationis, & generis, ut ὁ δίδης, Genit. ος, Dat. η. Accus. ω.

In Gen. pro κ, Dor. & Æol. ο, Att. εα. in Accus. sing. contrahitur in ε, si sit ex ης puro, ut ὄμα pro ὄμαῖ.

Pro η ex duplici εε in duali, fit Poët. ει, in quibusdam neutris, ut σκέλη pro σκέλη, & nonnunquam ε, ut ὄσσε pro ὄσσε, altero ε per Apocopen sublato.

*De secunda.*

Πόλις in Genit. Communiter πόλισι, Attic. εος. dual. εσι. plur. εων, accentu in antepenult. Ion. εσι, unde & in calibus contrahendis, nempe Dat. sing. Nom. Accus. & Voc. plur. ut in Nom. Accus. & Voc. dualibus, qui communiter non contrahuntur, contractio Ionica fit more primæ contractorum. Dat. εῖ, ει. Dual. Nom. Accus. & Voc. ει, η. Plur. Nom. Accus. & Voc. εεις, & εας, εις & ις neutris ικ, κ. Contractionem autem in η quidam Attici tribuunt. Poët. ησι. hinc Accus. ηκ, non ικ. Dor. πόλις à πόλισι Ionico.